zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Cenové soustavy ÚRS PRAHA, a.s., Pražská 
1279/18, 102 00 Praha 10 - Hostivař, pro to období, ve kterém mají být vícepráce 

realizovány a násobené koeficientem vzniklým podílem celkové nabídkové ceny zhotovitele 
bez DPH a ceny 420.000,-- Kč (slovy: čtyřistadvacettisíc korun českých) bez DPH stanovené 

ve výběrovém řízení jako předpokládaná hodnota veřejné zakázky, přičemž do těchto cen 

nebudou započteny ostatní a vedlejší rozpočtové náklady díla. 

b. vynásobením jednotkových cen podle předchozího písmene a množství provedených